檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：(02)23971793

承辦人：蘇心慈

電話：(02)23979298#657

E-Mail：babing@dgpa.gov.tw

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國104年5月6日

發文字號：總處給字第1040033521號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104E002362_1_0615001820174.doc、104E002362_2_0615001820174.docx

、104E002362_3_0615001820174.doc)

主旨：檢送「104年行政院人事行政總處聯合各機關辦理未婚聯

誼活動實施計畫─單身尋愛啟事」、總行程表及報名表各1

份，請查照轉知所屬機關並鼓勵未婚同仁報名參加。

說明：

一、為促進各機關（構）學校及民間企業員工之互動，特舉辦

未婚聯誼活動，藉此拓展人際關係，促進兩性相互瞭解，

以增加擇偶機會。本（104）年未婚聯誼活動本總處與21

個機關共同辦理，共規劃27梯次，分別於北、中、南、東

區舉行，行程包括半天下午茶活動、1天聯誼活動及2天1夜

聯誼活動。活動由上置國際旅行社有限公司得標承作，歡

迎未婚人員報名參加。

二、本活動每人報名費用，半天茶會活動，新臺幣（以下同）

800元；1天聯誼活動，1,500元；2天1夜聯誼活動，3,800

元。上開費用包括膳費、車資、門票、下午茶或DIY費用

、保險費（第6、11、18梯次另含住宿費用）等。

三、各梯次活動即日起開始受理報名，如有參加聯誼意願者，

3

*1040071431*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

可逕至本總處全球資訊網（http://www.dgpa.gov.tw）「

最新訊息公告」、公務福利e化平台（https://eserver.d

gpa.gov.tw）「未婚聯誼專區」或上置國際旅行社網站（

https://www.unijoys.com.tw）下載報名表，並傳真至上

置國際旅行社（02）2951-6419或寄至電子郵件信箱servi

ce@unijoys.com.tw辦理報名。洽詢電話：（02）2960131

4、0980-891314。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高行政法院、公務員懲戒委員會、智慧

財產法院、臺灣高等法院檢察署、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄

高等行政法院、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫

卹基金監理委員會、公務人員退休撫卹基金管理委員會、審計部、國家安全局、

行政院各部會行總處署(含行政院秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政

府、臺灣省諮議會、各直轄市政府、各直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、

科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局、科技部南部

科學工業園區管理局、友達光電股份有限公司、內湖科學工業園區、正新橡膠工

業股份有限公司、杏輝藥品工業股份有限公司、美利達實業有限公司、律師公會

、醫師公會、南港軟體工業園區、馬偕紀念醫院台東分院、桃園市農會、財團法

人天主教靈醫會羅東聖母醫院、華邦電子股份有限公司、遠東世界中心、遠雄集

團、彰化縣農會、台東基督教醫院、台電核三廠、台塑關係企業、臺灣百合工業

股份有限公司、臺灣康寧顯示玻璃股份有限公司、臺灣積體電路製造股份有限公

司、寶成國際集團、中華民國護理師護士公會全國聯合會

副本：行政院人事行政總處人事室(含附件) 2015-05-06
15:41:22